
Ölz Schokoschnecken Mini 300g 6 Stk

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 1235

Fett 7.5

Gesättigte Fettsäuren 1.4

Kohlenhydrat 48

Zucker 16

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Protein 7.4

Salz 0.89

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Cremefüllung 35% (Waser, Zucker, HÜHNEREIEIWEISS, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, Aromen, Maltodextrin, Verdickungsmittel: Xanthan, Farbstoff: Carotin), WEIZENMEHL,
MILCHSCHOKOLADESTÜCKE 6% [Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator
(Lecithine), natürliches Vanillearoma], Zucker, Rapsöl, VOLLEI, Invertzuckersirup, Hefe, WEIZENGLUTEN,
Speisesalz, natürliches Aroma, Konservierungsstoff: Calciumpropionat, MILCHEIWEISS, inaktive Hefe, Farbstoff:
Carotin, Ethanol*. (*Zur Verlängerung der Haltbarkeit mit Ethanol behandelt.)

Allergen Information
A, C, G (*)
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